
UCHWAŁA NR IV/30/24 
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie opracowania planu pracy oraz planu kontroli 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Stronia Śląskiego. 

Na podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zmianami), oraz § 47 uchwały nr XXI/127/16 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 29 kwietnia 
2016 roku w sprawie Statutu Gminy Stronie Śląskie (t.j. Dz. U. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 5720 ze 
zmianami), Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Zleca wykonanie kontroli w drugim półroczu 2024 roku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Stronia 
Śląskiego w zakresie: "Kontrola sprzedaży mieszkań gminnych z bonifikatą z zasobu mieszkaniowego Gminy 
Stronie Śląskie". 

2. Plan pracy Komisji Rewizyjnej: 

1) Zapoznanie się z projektem budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2025. 

2) Praca nad projektem uchwały w sprawie opracowania planu pracy oraz planu kontroli Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej Stronia Śląskiego w pierwszym półroczu 2025 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Stronia 
Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Erdmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66BF4B42-6E9F-41D8-9E02-FC3A12451237. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/30/24 RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2024-06-26T07:12:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




